
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 485

2365

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Προεδρία της Κυβέρνησης

2 Περιφέρειες

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

     Με την υπ’  αρ. 3123/03.06.2022 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας και του Υπουργού Εσωτερικών, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 45 έως 48 του 
ν. 4622/2019 (Α΄133), το Κεφάλαιο Β’ του ν. 4354/2015 
(Α΄176), το π.δ. 56/2021 (Α΄142), το π.δ. 2/2021 (Α΄2) και 
την υπό στοιχεία Υ25/13.08.2021 (Β’ 3787) απόφαση του 
Πρωθυπουργού, αποσπάται ο Κωνσταντόπουλος Ιωάν-
νης του Πέτρου (ΑΔΤ: Μ 032055), μόνιμος υπάλληλος 
του Υπουργείου Εσωτερικών, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Τε-
χνικού, σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Υπουργού Επικρατείας.

Η ανωτέρω απόσπαση λήγει αυτοδίκαια με την κατά 
οποιοδήποτε τρόπο λήξη της θητείας του Υπουργού 
Επικρατείας.

Ο χρόνος απόσπασης λογίζεται για κάθε συνέπεια, ως 
χρόνος πραγματικής υπηρεσίας στη θέση που ο αποσπα-
σμένος υπάλληλος κατέχει οργανικά.

Ο ανωτέρω είναι υπόχρεος για υποβολή αρχικής ΔΠΚ 
και ΔΟΣ εντός 90 ημερών από την κτήση της ιδιότητας 
αυτής, καθώς και για υποβολή ετήσιας ΔΠΚ, κατά τα ορι-
ζόμενα στις διατάξεις του ν. 3213/2003.

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ Προεδρίας της Κυβέρνησης: 52/ 
03.06.2022).

Οι Υπουργοί

  Eσωτερικών  Επικρατείας
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΙΔΗΣ  ΣΚΕΡΤΣΟΣ

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

      Αριθμ. οικ. 86157/799 
Ορισμός Διοικητικής Επιτροπής του e-ΕΦΚΑ Τοπι-

κής Διεύθυνσης Β’ Ιωαννίνων με έδρα τα Ιωάννινα.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. 6 του τομέα Δ της παρ. ii του άρθρο 186 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
& της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» (Α΄87).

2. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπεί-
ρου» (Α΄233).

3. Τον ν. 2503/1997 “Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική Αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις” (Α’ 107).

4. Το άρθρο 37 “Ειδικά θέματα διοικητικής οργάνωσης” 
του ν. 3518/2006 (Α΄272).

5. Την υπ’ αρ. 11641/2022 απόφαση του Υφυπουργού Ερ-
γασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Σύσταση, σύνθεση και 
Λειτουργία Διοικητικών Επιτροπών του e-ΕΦΚΑ» (Β’ 622) .

6. Το υπ’ αρ. 51134/31-05-2022 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων σχετικά με 
την υπόδειξη εκπροσώπων (Πρόεδρο και μέλος) για την 
ΔΕ της Τοπικής Διεύθυνσης Β’ Ιωαννίνων του e-ΕΦΚΑ με 
έδρα τα Ιωάννινα.

7. Το υπ’ αρ. 61145/07-04-2022 έγγραφο της Β’ Τοπικής 
Διεύθυνσης e-ΕΦΚΑ Ιωαννίνων σχετικά με την Συγκρότηση 
Διοικητικής Επιτροπής στην Β’ Τοπική Διεύθυνση Ιωαννίνων 
του e-ΕΦΚΑ (ορισμός Γραμματέως και Αναπληρώτριάς της).

8. Το υπ’ αρ. 226/28-04-2022 έγγραφο της Γ.Σ.Ε.Ε. «Υπό-
δειξη εκπροσώπων για την συγκρότηση της ΔΕ της Τοπικής 
Διεύθυνσης Β’Ιωαννίνων του e-ΕΦΚΑ με έδρα τα Ιωάννινα».

9. Το υπ’αρ. 48678/27-04-2022 έγγραφο της Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε. 
«Υπόδειξη εκπροσώπων για την συγκρότηση της ΔΕ της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2366 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 485/10.06.2022

Τοπικής Διεύθυνσης Β’Ιωαννίνων του e- ΕΦΚΑ με έδρα 
τα Ιωάννινα».

10. Το υπ’ αρ. 88/25-05-2022 έγγραφο της ΕΘ.Ε.Α.Σ. 
«Συγκρότηση της ΔΕ της Τοπικής Διεύθυνσης Β’Ιωαννί-
νων του e-ΕΦΚΑ με έδρα τα Ιωάννινα (ορισμός εκπρο-
σώπων)», αποφασίζουμε:

Ορίζουμε στη Διοικητική Επιτροπή του e-ΕΦΚΑ Το-
πικής Διεύθυνσης Β’ Ιωαννίνων με έδρα τα Ιωάννινα, τα 
παρακάτω πρόσωπα:

Α) Ως Πρόεδρος η Χόμπσον - Παλούκα Αμαλία του 
Τζων-Ρίτσαρντ με ΑΔΤ ΑΗ-239228, υπάλληλος ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α’ του Τμήματος 
Συντονισμού Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας, με αναπληρωτή της 
τον Μπέσιο Νικόλαο του Ευαγγέλου με ΑΔΤ Ι-582807, 
υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού με βαθμό 
Α’ του Τμήματος Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων 
Ιωαννίνων.

Β) Ως τακτικό μέλος ο Μπατιάνης Κωνσταντίνος του 
Αθανασίου με ΑΔΤ ΑΗ-787409, υπάλληλος ΠΕ Διοικη-
τικού-Οικονομικού με βαθμό Α’ του Τμήματος Επιθεώ-
ρησης Εργασιακών Σχέσεων Ιωαννίνων, με αναπληρώ-
τρια του την Ζαμπέλη Θεοδώρα του Δημητρίου με ΑΔΤ 
ΑΖ-239479, υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με 
βαθμό Β’ του ιδίου τμήματος.

Γ) Ως τακτικό μέλος ο Αναστάσιος Γκάρτζιος του Βα-
σιλείου με ΑΔΤ ΑΙ-252792, ως εκπρόσωπος των ασφα-
λισμένων, με αναπληρωτή του τον Ιωάννη Ντάλλα του 
Ευαγγέλου με ΑΔΤ ΑΚ-381431, ομοίως

Δ) Ως τακτικό μέλος ο Τάτσης Χρήστος του Γεωργίου 
με ΑΔΤ ΑΒ-619440, ως εκπρόσωπος των εργοδοτών, με 
αναπληρωτή του τον Μπέκα Σπυρίδωνα του Γεωργίου 
με ΑΔΤ ΑΚ- 376892, ομοίως

Ε) Ως τακτικό μέλος σε περίπτωση που συζητούνται 
θέματα αγροτών ο Πατούνας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 
με ΑΔΤ ΑΚ-376817 ως εκπρόσωπός τους, με αναπληρωτή 
του τον Ζήκο Δημήτριο του Σωτηρίου με ΑΔΤ ΑΙ-806347, 
ομοίως

ΣΤ) Ως μέλη άνευ ψήφου:
α. Η προϊσταμένη της Τοπικής Διεύθυνσης Β’ Ιωαννί-

νων με έδρα τα Ιωάννινα του e-ΕΦΚΑ
β. Οι προϊστάμενοι των Τμημάτων Τοπικής Διεύθυνσης 

Β’ Ιωαννίνων με έδρα τα Ιωάννινα του e-ΕΦΚΑ:
1. Διοικητικού και Πληροφόρησης Πολιτών,
2.Μητρώου και Ασφαλιστικού Βίου,
3. Ασφάλισης και Εισφορών,
4. Συντάξεων και Παροχών.
Ως γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Φάη Αργυρώ 

του Αδάμ με ΑΔΤ ΑΕ-756149, υπάλληλος της πιο πάνω 
Διεύθυνσης με αναπληρώτρια την Χασάκη Άρτεμις του 
Βασιλείου με ΑΔΤ ΑΙ-813181, ομοίως.

Η θητεία του Προέδρου και των μελών (τακτικών και 
αναπληρωματικών) είναι τριετής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Iωάννινα, 3 Ιουνίου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

      Αριθμ. 12296/22/ΓΠ  
Εκλογή Διευθυντών Εργαστηρίων του Τμήματος 

Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού της 

Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής, Αθλητισμού 

και Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 83/1984.
2. Τα άρθρα 29 και 29Α του ν. 4485/2017 «Οργάνωση 

και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

3. Το άρθρο 192 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 136).

4. Την υπό στοιχεία 147084/Ζ1/16-11-2021 κοινή από-
φαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και 
Επικρατείας «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών διαδικασιών 
των οργάνων των Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των τεχνικών ή οργα-
νωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικα-
σίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα» (Β’ 5364).

5. Την υπό στοιχεία 127422/Ζ1/26-7-2018 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  463/2018, ΑΔΑ: ΨΡΠΑ4653ΠΣ-ΠΣΧ) διαπι-
στωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων περί εκλογής Πρύτανη και τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με 
θητεία τεσσάρων (4) ετών από 1-9-2018 έως 31-8-2022.

6. Τις υπ’ αρ. 877/12-05-2022, 878/12-05-2022, 879/ 
12- 05-2022 και 880/12-05-2022 προσκλήσεις του Προέ-
δρου του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλη-
τισμού της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής, Αθλη-
τισμού και Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
για την Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος 
υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη Διευθυντών 
Εργαστηρίων του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής, 
Αθλητισμού και Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλίας.

7. Τα υπ’  αρ. 1007/01-06-2022, 1008/01-06-2022, 
1009/01-06-2022 και 1010/01-06-2022 έγγραφα του 
Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 
με συνημμένα τα από 31-05-2022 πρακτικά εκλογής και 
καταμέτρησης ψήφων για την εκλογή Διευθυντών αντί-
στοιχα: α) του Εργαστηρίου «Εφαρμοσμένες Επιστήμες 
Ελεύθερου Χρόνου: Φύση, Σπορ, Τέχνες», β) του Εργαστη-
ρίου Ψυχολογίας της Άσκησης και Ποιότητας Ζωής, γ) του 
Εργαστηρίου «Κέντρο Έρευνας και Αξιολόγησης Φυσικής 
Απόδοσης» και δ) του Εργαστηρίου «Πληροφορικής».

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού:

Διαπιστώνουμε:
1. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου «Εφαρμοσμένες 

Επιστήμες Ελεύθερου Χρόνου: Φύση, Σπορ, Τέχνες» του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2367Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 485/10.06.2022

Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 
της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής, Αθλητισμού και 
Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας έχει εκλεγεί 
ο Χαρίλαος Κουθούρης του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. Χ 
228758, Καθηγητής του οικείου Τμήματος με τριετή θη-
τεία, η οποία ξεκινά από τη δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Ψυχολογίας της 
Άσκησης και Ποιότητας Ζωής του Τμήματος Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επιστημών 
Φυσικής Αγωγής, Αθλητισμού και Διαιτολογίας του Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλίας έχει εκλεγεί ο Αντώνιος Χατζη-
γεωργιάδης του Μιχαήλ με Α.Δ.Τ. ΑΟ 370574, Καθηγητής 
του οικείου Τμήματος με τριετή θητεία, η οποία ξεκινά 
από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

3. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου «Κέντρο Έρευνας 
και Αξιολόγησης Φυσικής Απόδοσης» του Τμήματος Επι-
στήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού της Σχολής Επι-
στημών Φυσικής Αγωγής, Αθλητισμού και Διαιτολογίας 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας έχει εκλεγεί ο Αθανάσιος 
Τσιόκανος του Λάμπρου με Α.Δ.Τ. ΑΝ 717616, Καθηγητής 
του οικείου Τμήματος με τριετή θητεία, η οποία ξεκινά 
από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Ως Διευθύντρια του Εργαστηρίου Πληροφορικής 
του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητι-
σμού της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής, Αθλητι-
σμού και Διαιτολογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
έχει εκλεγεί η Μαρίνα Παπαστεργίου του Κωνσταντίνου 
με Α.Δ.Τ. ΑΜ 377895, Καθηγήτρια του οικείου Τμήματος 
με τριετή θητεία, η οποία ξεκινά από τη δημοσίευση της 
παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 6 Ιουνίου 2022

Ο Πρύτανης

ΖΗΣΗΣ ΜΑΜΟΥΡΗΣ

Ι

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

    Αριθμ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/ΤΔΑ/50226/5824/1253 
  Παραίτηση του Διευθυντή του Εργαστηρίου Γε-

νετικής του Λειτουργικού - Κλινικοεργαστηρια-

κού Τομέα, του Τμήματος Ιατρικής, της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Δημοκριτείου Πανεπιστη-

μίου Θράκης. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 27 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λει-

τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 51 του ν. 4559/2018 (Α’ 142).
3. Το π.δ. 86/2013 «Συγχώνευση Τμημάτων, ίδρυση - 

συγκρότηση - ανασυγκρότησης Σχολών στο Δημοκρί-
τειο Πανεπιστήμιο Θράκης» (Α’ 124).

4. Την υπ’ αρ. 137509/Ζ1/2018 (ΥΟΔΔ 490) διαπιστωτι-
κή πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων, με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή Πρύτανη 
και Αντιπρυτάνεων του Δ.Π.Θ. με θητεία τεσσάρων (4) 
ετών, από 01.09.2018 έως 31.08.2022.

5. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/ΤΔΑ/42856/5194/1115/ 
08.04.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 317) διαπιστωτική πρυτανική πράξη 
εκλογής του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Λειτουργι-
κού - Κλινικοεργαστηριακού Τομέα, του Τμήματος Ιατρι-
κής, της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δ.Π.Θ., Θεόδωρου 
Λιαλιάρη του Στέργιου, ως Διευθυντή του Εργαστηρίου 
Γενετικής, του Λειτουργικού - Κλινικοεργαστηριακού 
Τομέα, του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του Δ.Π.Θ., με τριετή θητεία.

6. Την υπ’  αρ. 3150/14.05.2022 (ΔΠΘ/ΤΙΑΤΡ/ΤΛΚΛ/ 
49674/4523/513/17.05.2022) αίτηση παραίτησης του 
Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Λειτουργικού - Κλινικο-
εργαστηριακού Τομέα του Τμήματος Ιατρικής του Δ.Π.Θ., 
Θεόδωρου Λιαλιάρη του Στέργιου, από τη θέση του Δι-
ευθυντή του Εργαστηρίου Γενετικής, του Λειτουργικού - 
Κλινικοεργαστηριακού Τομέα, του Τμήματος Ιατρικής, 
της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δ.Π.Θ.

Διαπιστώνουμε:
Ότι ο Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Λειτουργι-

κού - Κλινικοεργαστηριακού Τομέα, του Τμήματος Ια-
τρικής του Δ.Π.Θ., Θεόδωρος Λιαλιάρης του Στέργιου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΜ 251823), με την υπ’ αρ. 3150/14.05.2022 αί-
τησή του υπέβαλε την παραίτησή του από τη θέση του 
Διευθυντή του Εργαστηρίου Γενετικής, του Λειτουρ-
γικού - Κλινικοεργαστηριακού Τομέα, του Τμήματος 
Ιατρικής, της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δημοκρί-
τειου Πανεπιστημίου Θράκης, η οποία έγινε αποδεκτή. 
Συνακόλουθα διαπιστώνουμε ότι κενούται η θέση του 
Διευθυντή του Εργαστηρίου Γενετικής, του εν λόγω 
Τμήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 23 Μαΐου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ

Ι

    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Αριθμ. 4151 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Εργαστή-

ριο Εμβιομηχανικής» του Τμήματος Φυσικοθερα-

πείας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπι-

στημίου Πελοποννήσου. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 118/2003 «Ίδρυση Σχολών και Τμημάτων στο 

Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου» (Α’ 102).
2. Τις παρ. 1-10 του άρθρου 28 και και τις παρ. 1-3 του 

άρθρου 29 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2368 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 485/10.06.2022

της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

3. Το άρθρο 96 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική 
Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 του ν. 4386/2016, 
(Α’ 83) και ισχύει.

4. Το υπό στοιχεία 144363/Ζ1/01.09.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημο-
σίευση του ν. 4485/2017 (Α’ 114)».

5. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 (Β’ 3255) 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων.

6. Το ν. 4610/2019 " Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις" (Α 70).

7. Την υπ’ αρ. 2131/29-03-2022 (Β’ 1822) απόφαση 
ίδρυσης εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Εμβιομη-
χανικής» του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

8. Το υπ’ αρ. 125/23-05-2022 έγγραφο του Τμήματος 
Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών Υγείας του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για την εκλογή Διευθυ-
ντή του εργαστηρίου «Εργαστήριο Εμβιομηχανικής» 
του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Διαπιστώνουμε:
Την εκλογή του Παπαγιάννη Γεώργιου του Ιωάννη, Επί-

κουρου Καθηγητή με θητεία, με Α.Δ.Τ. ΑΚ508604, στη 
θέση του Διευθυντή στο εργαστήριο «Εργαστήριο Εμβι-
ομηχανικής» του Τμήματος Φυσικοθεραπείας της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Η θητεία του Διευθυντή του εργαστηρίου είναι τριετής. 

 Τρίπολη, 2 Ιουνίου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004851006220004*


		2022-06-14T21:52:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




